
 

Smlouva o bezpečnostních službáCh

Smlouva č.: 5714 /2003

(číslo smlouvy uvádějte na

veškeré korespondenci)

Výtisk č.: 3

Počet listů: 6

Přílohy: 4

Smluvní strany

GROUP 4 SECURITAS a.s.

Společnost je zapsána v obchodnim rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,

v oddíle B, vložka 275

Sídlo: Praha 4, Hodkovičky, Klánova 300/62, PSČ 147 00

statutární zástupce: _ člen představenstva ve funkci

enerálniho ředitele

zastoupena: na základě plné moci

IČ'.v 00 17 54 39

DIC: 004 - 00175439

— bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s.

korunový účet č.02029-122/2700

jako dodavatel na straně jedné (dále jen G48)

a

Česká republika — Pražská správa sociálního zabezpečení, která je územní

organizační složkou CSSZ, Trojská 1997, Praha 8, PSC 182 00

Sídlo: PSSZ Praha, Trojská 1997, Praha 8, PSČ 182 00

Zastoupena: JUDr.Tomášem Hejkalem , ředitelem PSSZ

IČ: 00006963

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-3237-011 /0710

jako odběratel na straně druhé (dále jen ZÁKAZNÍK)

se dohodly na následujících podmínkách této smlouvy:



 

\._ ,'

 

I.

Předmět smloug

Předmětem této smlouvy je závazek G48 poskytnout ZÁKAZNÍKOVI za

podmínek ,a v rozsahu stanovených dále v této smlouvě bezpečnostní služby a

závazek ZÁKAZNÍKA zaplatit za poskytnuté služby sjednanou odměnu.

ll.

Provozní podminky

1. G48 se zavazuje, že bude provádět sjednané bezpečnostní služby v rozsahu

specifikovaném v této smlouvě včetně přílohy 1 po celou dobu platnosti této

smlouvy.

2. Bezpečnostní služby bude G48 provádět vyškolenými bezpečnostními

pracovniky, vyzbrojenými a vybavenými podle zásad stanovených pojistnými

podmínkami a vnitřními provozními normami G48.

3. Způsob výkonu bezpečnostních služeb je specifikován v příloze 1.

4. ZÁKAZNÍK se zavazuje hradit G48 za poskytnuté bezpečnostní služby částky,

jejichž výše a termíny splatnosti jsou stanoveny v části IV. této smlouvy.

5. ZÁKAZNÍK bude respektovat operační postupy používané G48 a jeji

bezpečnostní doporučení při provádění přepravy hotovosti a cenin. Nebude

zasahovat do techniky a konkrétního výkonu bezpečnostních služeb.

6. Pro účely identifikace osob si smluvní strany předají údaje o osobách

oprávněných k předávání a přebírání zásilek hotovosti. Doklady a procedury k

ověření totožnosti oprávněných pracovniků G48 a ZÁKAZNÍKA budou smluvními

stranami podle potřeby aktualizovány.

7. ZÁKAZNÍK zabezpečí u všech svých zaměstnanců, kteří budou pověřeni

předáváním hotovosti nebo cenin pracovníkům G48, že vždy povinně provedou

identifikaci pracovníků G48 před předáním zásilek s hotovostí či ceninami a to v

souladu s postupem uvedeným v příloze č. 3.

8. ZÁKAZNÍK nebude předávat do výhradní úschovy G48 hotovost v hodnotě

převyšující následující limity:

a)

b)

 



 

iw;_. , _ „,

10.

ZÁKAZNÍK v žádném případě nesdělí třetí straně metody a způsoby výkonu

bezpečnostní služby, pokud k tomu statutární nebo zplnomocněný zástupce G4S

nedá písemný souhlas. '

648 se zavazuje, že třetí straně bez souhlasu ZÁKAZNÍKA nesdělí žádné

skutečnosti o účelu a podmínkách plnění této smlouvy.

Jestliže ZÁKAZNÍK nebo G4S tento závazek poruší, je povinen uhradit druhé

straně případnou škodu, která jí nedodržením uvedeného závazku vznikne.

Tento závazek trvá i po ukončení platnosti této smlouvy.

Obě smluvní strany se budou vzájemně bez prodlení informovat o všech

skutečnostech neuvedených v této smlouvě; které mohou mít vliv na plnění

závazků přijatých ze strany G4S.

Ill.

Termin plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností ode dne 12.1.2004. její

platnost může skončit písemnou dohodou, nebo písemnou výpovědí obou smluvních

stran s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od 1. dne měsíce následujícího

po doručení výpovědi.

IV.

Cena

Za bezpečnostní služby poskytnuté ze strany G4S na základě této smlouvy

bude G4S účtovat a ZÁKAZNÍK zaplatí:

1.

 



telefonicky a následně potvrdí písemně (faxem) příslušnému operačnímu

středisku G48. Doba přistavení vozidla bude dohovořena dle operačních

možností G48. Objednávka musí obsahovat datum, dohovořený čas a podpis

oprávněného pracovníka ZÁKAZNÍKA.

Za mimořádný převoz hotovostí se nepovažuje rozšíření smlouvy o další místa a

dny, kdy budou ceny stanoveny na základě konkrétních přepravních výkonů.

 

4. Výše uvedené sazby za bezpečnostní služby nezahrnují daň z přidané hodnoty

v zákonné výši.

5. Platba za poskytnuté služby bude prováděna na základě předložené faktury

(daňového dokladu) v stavené G48 za zúčtovatelné období, tj. kalendářní měsíc

na korunový účet č vedený u HVB Bank Czech Republic a.s.

Splatnost faktury je dohodnuta do 21 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude

zasílána na adresu sídla ZÁKAZNÍKA.

6. Vpřípadě opožděné platby zaplatí ZÁKAZNÍK úrok z prodlení ve výši-

z účtované částky za každý den prodlení.

7. Uvedené ceny jsou založeny na současných cenách materiálů, použitých

prostředků, sazbách a daních. Pokud dojde kregulatorním nebo legislativním

změnám, které mají bezprostřední vliv na vstupní náklady služeb poskytovaných

G4S má G48 právo okamžitě po vyhlášení těchto změn zahájit jednání se _

ZÁKAZNÍKEM o úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se

dohodly, že tato jednání budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne

platností regulatorních nebo legislativních změn.

Smluvní strany se současně dohodly, že G48 má právo upravit ceny na základě

míry inflace, oficiálně zveřejněné Ceským statistickým úřadem, případně jiným

kom etentnim or ánem státní s ráv Ceské republiky ato následovně:

 

Zvýšení ceny bude ZÁKAZNÍKEM akceptováno po písemném upozornění G48,

které bude provedeno v měsíci zveřejnění roční míry inflace vyjádřené přírůstkem

. průměrného indexu spotřebitelských cen, súčínností od 1. dne následujícího

měsíce.

8. Pokud nebude ZÁKAZNÍK využívat převozy hotovosti ve sjednaném rozsahu dle

přílohy č. 1, bod 1, aniž by mu vtom bránily okolností vylučující odpovědnost,

zavazuje se hradit po dobu trvání smlouvy ceny uvedené v bodě 1 vsouladu

s ujednáním o rozsahu služeb. '



 

1.

a)

b)

V.

Náhrada škody

Bylo ujednáno, že ani jedna ze smluvních stran nenese žádnou odpovědnost za

škody způsobené:

v důsledku války, invaze, teroristického útoku, nepřátelského aktu ze zahraničí,

občanské války, povstání, revoluce, vzpoury, vojenského převratu nebo

násilného uchvácení moci silou, výjimečného stavu, stávky nebo vyšší moci;

přímo nebo nepřímo ionizujícím zářením nebo zamořením radioaktivitou

z jakéhokoliv jaderného paliva.

G43 odpovidé za škodu, která vznikne ZÁKAZNÍKOVI během poskytování

bezpečnostních služeb převozu hotovosti jež vznikla po převzetí hotovosti do

výhradní úschovy G43 až do'jejího předání určenému adresátovi nebo vrácení

zpět ZAKAZNÍKOVl.

Náhrada škody bude poskytována maximálně vrozsahu limitů stanovených

v článku ll, bod 8 této Smlouvy. G43 nenahrazuje ušlý zisk.

Pro určeni výše škody způsobené na zásilce jsou rozhodné údaje uvedené v

účetních dokladech ZÁKAZNIKA a v dokladech o převzetí a předání zásilky,

neprokáže-li se jiná výše škody.

ZÁKAZNÍK odpovídá G43 za škodu, která vznikne při ztrátě Seznamu

oprávněných osob G43 ( viz. Příloha č. 3 - Identifikace pracovníků G43 ).

případě jeho ztráty ZÁKAZNÍK uhradí veškeré náklady spojené s obnovou a

distribucí těchto seznamů na všechny provozovny ZAKAZNÍKU G43. Tato částka

činí v současné době

VI.

Závěrečná ustanovení

Veškeré změny této smlouvy, zejména rozšíření nebo snížení rozsahu

poskytovaných bezpečnostních služeb nebo podmínky jejich plnění musí být

provedeny písemným číslovaným dodatkem k této smlouvě. Současně s

předmětnou změnou budou vždy projednány úpravy těch částí smlouvy, na které

bude mít změna vliv. “



 

Statutární a pověření zástupci oprávnění k jednání týkající se obsahu této

smlouvy:

za ZÁKAZNÍKA A—,ředitel

za G4S %_obchodní reprezentant

 

  

3. Veškeré, v této smlouvě neupravené skutečnosti se řídí obecně platnými

právními předpisy, zejména Obchodním zákoníkem.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu'pověřenými zástupci obou

smluvních stran a účinností od 12.1. 2004.

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

> čís. 1 - Specifikace sjednaných bezpečnostních služeb

> čís. 2 - Seznam oprávněných osob

> čís. 3 - identifikace pracovníků GROUP 4 SECURITAS a.s.

> čís. 4 - Výpis z OR G4S

> čís. 5 -— Výpis PSSZ

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž obě smluvní strany obdrží

dva výtisky.

V Praze dne (IO-AZ 2003 PRAŽSKÁ SPRÁVA

SDClALNlHG ZABEZPECENl

Praha 8, Trojská 1997/1331

GROUP4 SECURlTAS a.s. PSC 182 00 č' 2602

IČO 00175439

76

PSSZ ra a

 



Příloha 1

 



  

  

 

 



.Příloha 2

 



 
10



 
11



 

12



Příloha 3

  
13



 

14



 
15



 
16


